
На основу члана 15, а у вези са чл. 67. и 68. Закона о енергетици („Службени гласник 
РС“, број 84/2004) и члана 12. Статута Агенције за енергетику Републике Србије („Службени 
гласник РС“, број 52/2005),  

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 121. седници од 20. новембра 
2009. године донео је 

  

 

 ОДЛУКУ  
О ИЗМЕНИ  ТАРИФНОГ СИСТЕМА 

 ЗА ОБРАЧУН ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА ТАРИФНЕ КУПЦЕ 
 

 
 

Члан 1. 
 

 У Тарифном систему за обрачун електричне енергије за тарифне купце („Службени 
гласник РС“, бр. 1/07, 31/07, 50/07, 81/07 и 21/08), у члану 42. став 1, речи: „до 31. децембра 
2009. године“, замењују се речима: „до 31. децембра 2010. године“. 
 
 

Члан 2.   
 

Ова одлука о измени Тарифног система за обрачун електричне енергије за тарифне 
купце, по добијању сагласности Владе, објављује се у „Службеном гласнику Републике 
Србије“ и ступа на снагу  наредног дана од дана објављивања. 

 
Број: 509/2009- Д - I /11 

У Београду, 20. новембар 2009. године 
 

Савет Агенције за енергетику Републике Србије 
       

                                             Председник                                               
   

                                         Љубо Маћић 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


